
 

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO 

Via Italia  - Tel. 096881006 - E-mail:  czic813004@istruzione.it – Sito web: www.icserrastretta.it 
Codice Meccanografico:CZIC813004  – CODICE FISCALE:  82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 

 
 
 
 
CIG: Z032D01C8B                                                                                                                  CUP: G42G20000780001                                                       
 

Prot. N. 1905 IV.1                                     Serrastretta 02/07/2020 
Al Sito web 

All’albo 
Al DSGA 
Atti PON 

 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva -Progettista rivolto al Personale Interno 
alla Scuola per l’attuazione del Progetto  PON Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Avviso pubblico AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class 
per le scuole del 1° Ciclo. Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne” 
     PROGETTO PON FESR “Make up for lost time” CODICE PROGETTO: 10.8.6A- 
FESRPON-LO-2020-358 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso Prot.n. 3984/IV.5 del 25 Maggio 2020 per il reclutamento di N. 1 Esperto 
per attività di Progettazione rivolto al Personale Interno alla Scuola per l’attuazione 
del Progetto  PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del 
1° Ciclo. Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) Obiettivo specifico 10.8 – Azione 10.8.6 “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne” in riferimento al progetto in oggetto -PROGETTO PON FESR “Make up for lost 
time” CODICE PROGETTO: 10.8.6A- FESRPON-LO-2020-358 
Visto che è pervenuta una sola istanza; 



Visto il verbale della commissione prot. n. 1733 IV.1 del 02/07/2020   e la graduatoria 
formulata; 
Visto il decreto della pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 1738 IV.1
 del 12/06/2020 
Considerato che non sono pervenuti reclami; 
 

DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria definitiva in oggetto specificato 

 
GRADUATORIA PERSONALE INTERNO 

 
 

CANDIDATO 

                                                      Muraca Carmine Antonio 

 PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO DALLA 
COMMISSIONE 

TITOLI PUNTI 

Prerequisito inderogabile sarà il possesso di competenze 
informatiche (ECDL o equivalenti). 

 

Titolo conseguito come Animatore Digitale 
 (punti 2) 

 2 

Pregresse esperienze in progetti PON-FESR in qualità di 
Progettista/Collaudatore (punti 3 ad incarico) Max 9 

 7 

Esperienze come 
formatore PON (punti 2 ad 
incarico) Max 4 

 4 

Esperienze come 
valutatore/facilitatore/tutor PON (punti 1 
ad incarico) Max 5 

 5 

Partecipazione a corsi di formazione come formatore 
attinente all’incarico (punti 1 ad incarico) Max 5  4 
Partecipazione a corsi di formazione come corsista 
attinente all’incarico (punti 0,5 per corsi di durata 
superiore a 10 ore) Max 2 

 2 

Competenze informatiche 
certificate (punti 1 per 
cert.ne) Max 3 

 3 

  27 /30 
 

Avverso la presente graduatoria definitiva può essere prodotto ricorso secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Dott. Giuseppe Volpe 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                      art.3 Comma 2 D.Lgs n. 39/93 

 


